



Invitation for Bid #2021-063
Union County Building for Progress Fencing Project

ADDENDUM No. 1

ISSUE DATE: April 1, 2021

Bidders on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part of the above named IFB document.

The following items add to, modify, and/or clarify the IFB documents and shall have the full force and effect of the original documents. This Addendum shall be acknowledged by the offeror in the IFB document.

A) Delete/Replace/Add

1) **DELETE:** All references to Due Date: ~~April 8, 2021 at 2:00PM~~

REPLACE with the following: Due Date: April 13, 2021 at 2:00PM

2) **ADD TO:** Page #9, Section 6 SCOPE OF WORK, PART 1 – SUBMITTALS – A. Product Data #3 Gates and Hardware.

b. The gates on the Sheriff’s office fence per opening are: (2) 10’ wide x 10’ high with center drop rod that is core drilled.

For a total of (6) 10’ high x 10’ wide gates.

The cores are:

ICI – key way with interchangeable core

7-pin

Large format

3) As a reminder if you have any questions about the project and/or discrepancies with items within the bid document, submit those in writing and they will be answered via addendum.

Corey Brooks: corey.brooks@unioncountync.gov.

Do not make changes to, or alter information in the IFB.

B) Questions and Answers

1) **Question:** We typically deal with Detex brand panic hardware. Can we substitute one of their models for the Corbin Russwin suggested?

Answer: No, We want to stick with Corbin Russwin panic hardware.

2) **Question:** Is it possible to get a better copy of page 15 (sheet A2.1.0 from Progress Building – Renovation)? When I enlarge it enough to read it, all the characters are too fuzzy to read.

Answer: Yes, the PDF for fence layout is linked below.

[Click here to download the fence layout.](#)

END OF ADDENDUM No.1